
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 12, paragrah L2.2, pika d te Ligjit p€r vet€qeverisjen
lokale 03/L - 040 ("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosov€s", nr. 28/15 qershor 2008),te
nenit 45, parcgrah 45.2 dhe 45.4 t€ Ligjit nr.03/L - 048, p€r menaxhimin e financave
publike dhe pdrgjegj€sit dhe t€ nenit M, paragrah3l.L, pika d e Statutit t€ Komun€s s€
Prishtines, 01. nr. 110 - 391 t€ dt. 25.02.20L0, Kuvendi i Komun€s s€ Prishtin€s, n€
mbledhjen e mbajtur m€ 08.05.201"5, miratoi k€te

V E N D I M
PER

MIRATIMIN E RAPORTIT PER ARKETIMIN SHPENZIMET DHE Tf; DHENAT
MBr TNVESTTMET DHE DETYRIMET pER PERTUDHEN r IANAR - 31 MARS 2016

I.
Miratohet Raporti p€r ark€timin, shpenzimet dhe t€ dh€nat mbi investimet dhe
detyrimet p€r periudh€n 1 janar - 31, mars 201,6 i propozuat nga Kryetari i Komun€s.

il.
Raporti i cekur n€ pik€n I te ketii vendimi €shtd pjes€ p€rb€r€se e ketijvendimi.

III.
Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dit€ pas regjistrimitnlZyrEn e protokollit t€ Ministris€ s€
Administrimit tE Pushtetit Lokal, si dhe publikimit nii gjuh€ zyrtarc nE web-faqen e Komun6s.

KWENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L. nr. 040-144713, m€ L0.06.2076


